@ 48 Gesamtfahrplan: Busbahnhof - WalInitz - Burgaupark - Winzerla - Maua

Montag-Freitag 481 | B [492@]484@| 481 (482@|481@|492@|492@|492@| 480 [422@|422@| 964 | 420 | 480 | 48 | 420
Busbahnhof @ ab 05:05 06:30 06:41{06:51|07:30/07:39(07:54(08:00/09:02{09:30|10:30({10:58
Jenertal 05:08 06:32 06:43|06:53|07:32(07:41|07:56{08:03|09:04|09:32|10:32|11:00
Sportforum 05:09 06:33 06:44|06:54|07:33|07:42|07:57{08:04|09:05|09:33|10:33{11:01
Wollnitz 05:11 06:36 06:47|06:57|07:36/07:45/08:00/08:06|09:08]09:36{10:36({11:04
Burgaupark West 04:50 05:12|05:13(06:00({06:19/06:39 06:50(07:00{07:39(07:48/08:03[08:08|09:11]09:39(10:39(11:07
Freizeitbad 04:51 05:13[05:14|06:01|06:20{06:40 06:51[{07:01|07:40 08:09 09:40(10:40
Winzerla 04:53 05:15|05:16(06:03(06:22|06:42|06:51|06:53|07:03|07:42 08:12 09:42(10:42
Winzergasse 04:54 05:16|05:17(06:04(06:23|06:43|06:52|06:54 07:43 08:13 09:43(10:43
Jena21 04:55 05:17|05:18(06:05(06:24|06:44|06:53|06:55 07:44 08:14 09:44(10:44
Goschwitz Kirche 04:57 05:19|05:20(06:07[06:26|06:46|06:55|06:57 07:46 08:15 09:46/10:46

Maua Ort 05:00 05:22 06:58|06:58(07:00 07:49 08:19 09:49(10:49

Maua Im Semmicht 05:02 05:24 07:00{07:00|07:02 07:51 08:22 09:51|10:51

Maua An der Lehmgrube an 10:52
Montag-Freitag 48 | 480 | 48 |482@| 480 | 48 | 964 | 492 | 48 |420@| 48 |430@| 964 | 48 | 480 | 48 | 492 | 48
Busbahnhof @ ab|11:30{12:30 13:30{13:35|14:05(14:16{14:30({15:30(|15:30(|15:46|16:15 16:40({17:30{18:16{19:30
Jenertal 11:32]12:32 13:32(13:37|14:08|14:18|14:32|15:32|15:32|15:48|16:18 16:42|17:32|18:18|19:32
Sportforum 11:33]12:33 13:33[13:38|14:09(14:19(14:33|15:33|15:33|15:49|16:19 16:43|17:33|18:19(19:33
Wollnitz 11:36[12:36 13:36[13:41(14:11]14:22]|14:36]15:36|15:36|15:52(16:21 16:46(17:36(18:22|19:36
Burgaupark West 11:39(12:39|12:44|13:24(13:39(13:44|14:13|14:25|14:39 15:39(15:55|16:23|16:44|16:49|17:39|18:25|19:39
Freizeitbad 11:40(12:40|12:45|13:25|13:40 14:14|14:26|14:40 15:40 16:24(16:45|16:50(17:40|18:26
Winzerla 11:42(12:42|12:47|13:27|13:42 14:17|14:28(14:42 15:42 16:27|16:47(16:52|17:42|18:28
Winzergasse 11:43|12:43|12:48|13:28|13:43 14:18(14:29|14:43 15:43 16:28|16:48|16:53|17:43|18:29
Jena21 11:44(12:44|12:49|13:29(13:44 14:19(14:30(14:44 15:44 16:29(16:49|16:54|17:44|18:30
Goschwitz Kirche 11:46[12:46|12:51]{13:31[{13:46 14:20(14:32|14:46 15:46 16:30[16:51|16:56(17:46|18:32
Maua Ort 11:49(12:49|12:54 13:49 14:24 14:49 15:49 16:34(16:54|16:59(17:49

Maua Im Semmicht 11:51(12:51|12:56 13:51 14:27 14:51 15:51 16:37(16:56(17:01|17:51

Maua An der Lehmgrube an|11:52 12:57 14:52 15:52 16:57 17:52
Montag-Freitag 430 | 48 | 48 | 48 | 48 | & 2 | 48

Busbahnhof @ ab(20:06(20:10(20:57(21:15|21:25|22:25|23:25|00:32

Jenertal 20:08(20:12|20:59|21:17|21:27|22:28(23:28|00:34

Sportforum 20:09|20:13(21:00|21:18|21:28(22:29|23:29|00:35

Wollnitz 20:12{20:16]21:03|21:21(21:31{22:31(23:31]00:38

Burgaupark West an|20:15[20:19(21:06(21:24(21:34 00:41

Samstag B | ® | 48 | 48 | 48 | ® | ® | 48

Busbahnhof @ ab|06:25(13:25(18:35(|20:22|21:14|22:25|23:25|00:32

Jenertal 06:28|13:28(18:37(20:24(21:16(22:28|23:28|00:34

Sportforum 06:29(13:29(18:38|20:25|21:17(22:29|23:29|00:35

Wollnitz 06:31]13:31/18:41/20:28/21:20(22:31(23:31/00:38

Burgaupark West an 18:44|20:31|21:23 00:41

Sonn- und Feiertag B | 48 | ® | 48 | 48 | 48 | ® | ® | 48

Busbahnhof @ ab|06:25[(10:40(13:25(18:35(20:22|21:14|22:25|23:25|00:32

Jenertal 06:28|10:42(13:28(18:37(20:24(21:16|22:28|23:28|00:34

Sportforum 06:29|10:43(13:29(18:38(20:25(21:17|22:29|23:29|00:35

Wollnitz 06:31|10:46(13:31[18:41[20:28[21:20(22:31[23:31|00:38

Burgaupark West an 10:49 18:44(20:31|21:23 00:41

481 = Linie 481

® = ?xgdrflizSammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewiinschten Abfahrt beim Servicetelefon anmelden. Tel.-Nr.: 0361
492 = Linie 492

@ = nur an Schultagen

484 = Linie 484

482 = Linie 482

@ =nurinden Ferien

480 = Linie 480

422 = Linie 422

964 = Linie 964 der KomBus GmbH

420 = Linie 420

48 =Linie 48

430 = Linie 430

Gultig ab 13.05.2024



@ 48 Gesamtfahrplan: Maua - Burgaupark - Wallnitz - Busbahnhof/Stadtzentrum

|Montag-Freitag 48 |420@)| 422 | 48 | 48 | 430 | 48 | 48 |420@| 430 | 48 | 492 | 48 | 964 | 480 | 492 | 480 | 480
Maua Im Steinfeld ab 06:23 07:02(08:04 09:04|10:04
Maua Ort 06:25 07:04/08:06 09:06|10:06
Goschwitz 06:28 07:07]08:09|08:39/09:09[10:09
Jena21 06:30 07:08(08:11(08:41(09:11{10:11
Winzergasse 06:31 07:09(08:12(08:42(09:12({10:12
Winzerla 06:32 07:10|08:13|08:43(09:13(10:13
Freizeitbad 06:34 07:12|08:15/08:45/09:15[10:15
Burgaupark 03:49|04:25(04:30({04:36|04:50{05:00{05:03|05:43|05:44|05:55|06:16|06:35|06:44|07:13|08:16|08:46|09:16|10:16
Wollnitz 03:52|04:28(04:33|04:39|04:53(05:03|05:06|05:46|05:47|05:58|06:19|06:38|06:47|07:16/08:19 09:19|10:19
Neuwdllnitz 03:53[04:29|04:34|04:40|04:54|05:04|05:07|05:47|05:48|05:59|06:20|06:39|06:48|07:17|08:20 09:20{10:20
Sportforum 03:54|04:30/04:35[04:41]04:55/05:05|05:08|05:48|05:49|06:00|06:21|06:40/06:49|07:18/08:21 09:21]10:21
Jenertal 03:56|04:32(04:37(04:43|04:57{05:07|05:10{05:50|05:51|06:02|06:23|06:42|06:51|07:19|08:23 09:23(10:23
Busbahnhof @ | |04:34(04:39| | | 105:09| | |05:52(05:53|06:04|06:25|06:44|06:53|07:22|08:25 09:25|10:25
Stadtzentrum Holzmarkt an|03:59 04:46(05:00 05:13

Montag-Freitag 48 | 480 | 420 | 48 [422@|420@| 48 [431@| 964 |420@(420@|492@| 480 (484@| 48 |480@| 964 | 48
Maua An der Lehmgrube ab|10:56 12:02 13:02 15:02 16:02
Maua Im Steinfeld 10:57(11:04 12:03 13:03 13:17 13:52(14:04 15:03[15:04|15:12|16:03
Maua Ort 10:59(11:06 12:05 13:05 13:19 14:03(14:06 15:05(15:06|15:14|16:05
Goschwitz 11:02]11:09 12:08 13:08 13:22 14:06(14:09|14:40[15:08]15:09(15:17[16:08
Jena21 11:04({11:11 12:10 13:10 13:23 14:08(14:11({14:42|15:10|{15:11|{15:18|16:10
Winzergasse 11:05|11:12 12:11 13:11 13:24 14:09|14:12|14:43(15:11|15:12|15:19(16:11
Winzerla 11:07{11:13 12:12 13:12 13:25 14:10{14:13[14:44|15:12|15:13|15:20(16:12
Freizeitbad 11:10{11:15 12:14 13:14 13:27 14:12]14:15[14:46|15:14|15:15[15:22|16:14
Burgaupark 11:11(11:16|12:02|12:15|12:20|12:40({13:15[13:25(13:28|13:45|13:50({14:13|14:16{14:47(15:15|15:16|15:23|16:15
Wollnitz 11:19]12:05[{12:18(12:23|12:43|13:18|13:28|13:31|13:48|13:53|14:16|14:19|14:50(15:18(15:19|15:26
Neuwdllnitz 11:20(12:06|12:19(12:24(12:44(13:19(13:29|13:32(13:49|13:54|14:17(14:20|14:51|15:19(15:20|15:27
Sportforum 11:21]12:07(12:20{12:25[12:45[13:20{13:30{13:33|13:50|13:55|14:18|14:21|14:52|15:20(15:21[15:28
Jenertal 11:23(12:09|12:22(12:27|12:47|13:22{13:32|13:34(13:52|13:57|14:20{14:23|14:54|15:22(15:23|15:29
Busbahnhof @ an 11:25[12:11[12:24[12:29(12:49(13:24(13:34|13:37|13:54|13:59|14:22|14:25|14:56(15:24|15:25|15:32
Montag-Freitag 481@(492@|492@|482@(484@| 48 | 48 | 480 | B 2 2

Maua An der Lehmgrube ab 17:02|18:02

Maua Im Steinfeld 16:05(16:16 17:03(18:03[19:04

Maua Ort 16:16(16:18 17:05/18:05[19:06

Goschwitz 16:19(16:21[16:22(16:34|16:59|17:08|18:08|19:09

Jena21 16:21|16:23(16:24(16:36|17:01({17:10{18:10|19:11

Winzergasse 16:22(16:24(16:25|16:37|17:02|17:11{18:11{19:12

Winzerla 16:23(16:25(16:26|16:38|17:03|17:12|{18:12{19:13

Freizeitbad 16:25[16:27|16:28(16:40[{17:05(17:14]18:14]|19:15

Burgaupark 16:26(|16:28(16:29(16:41|17:06(17:1518:15|19:16

Wollnitz 16:29(16:31|16:32 17:18(18:18[19:19|21:06|22:06|23:06

Neuwdllnitz 16:30(16:32|16:33 17:19(18:19(19:20|21:07|22:07|23:07

Sportforum 16:31/16:33|16:34 17:20/18:20]19:21]21:08|22:08|23:08

Jenertal 16:33|16:35|16:36 17:22(18:22{19:23|21:10(22:10{23:10

Busbahnhof @ 16:35(16:37|16:38 17:24(18:24(19:25| | | |

Stadtzentrum Holzmarkt an 21:13|22:13|23:13

Samstag 48 | 48 | 48 | 48 | ® | B | ® | ® | B

Burgaupark ab|04:50(05:09|06:20({07:34

\Wollnitz 04:52(05:12|06:23|07:37|17:06|19:06(21:06|22:06|23:06

Neuwdllnitz 04:53|05:13(06:24|07:38(17:07{19:07|21:07|22:07|23:07

Sportforum 04:54|05:14/06:25|07:39(17:08[19:08|21:08[22:08|23:08

Jenertal 04:56|05:16(06:27|07:41{17:10{19:10|21:10|22:10|23:10

Stadtzentrum Holzmarkt an|04:59(05:19|06:30/07:44[17:13]19:13|21:13]22:13|23:13

Sonn- und Feiertag 48 | 48 | 48 | ® | 48 | 48 |48 | ® B | ® | B

Burgaupark ab|05:09]05:30(|05:52 10:52(11:34|11:58

Wollnitz 05:12|05:33(05:55|07:06{10:54({11:37(12:01[{17:06|21:06|22:06|23:06

Neuwdllnitz 05:13|05:34(05:56|07:07{10:55[{11:38(12:02({17:07|21:07|22:07|23:07

Sportforum 05:14/05:35/05:57|07:08/10:56{11:39[12:03[17:08|21:08|22:08|23:08

Jenertal 05:16|05:37(05:59(07:10{10:58{11:41{12:05[{17:10{21:10|22:10{23:10

Stadtzentrum Holzmarkt an|05:19]05:40(06:02|07:13]11:01]11:44|12:08|17:13(21:13(22:13|23:13

48 =Linie 48

420 = Linie 420

@ =nurinden Ferien

422 = Linie 422

430 = Linie 430

@ = nur an Schultagen

492 = Linie 492

964 = Linie 964 der KomBus GmbH

480 = Linie 480

431 = Linie 431

484 = Linie 484

481 = Linie 481

482 = Linie 482

® = ?gﬂl‘éSammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewiinschten Abfahrt beim Servicetelefon anmelden. Tel.-Nr.: 0361

Gultig ab 13.05.2024



